
UCHWAŁA NR J
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

S K A R H N 1K

Strona 1





Załącznik do uchwały Nr .. A ^ k O A ! )  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia. .2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 1 0 5 5  286 ,00 0 ,00 1 055  2 86 ,00
7 1 015 N adzór b u d ow lany 405  2 86 ,00 0 ,00 405  286 ,00

4300 Z akup  usług  pozosta łych 7 7 23 ,00 2 757 ,00 10 4 8 0 ,0 0
Pow iatow y In sp ek to ra t N adzo ru  B udow lanego  w  Ł ow iczu 7 723 ,00 2 757 ,00 10 480 ,00

4 4 1 0 Podróże służbow e k rajow e 500 ,00 -500 ,00 0,00
Pow iatow y In sp ek to ra t N ad zo ru  B udow lanego  w  Ł ow iczu 500 ,00 -50 0 ,0 0 0,00

4430 R óżne op łaty  i sk ładk i 1 500 ,00 -25 7 ,0 0 1 243 ,00
Pow iatow y In sp ek to ra t N ad zo ru  B udow lanego  w  Ł ow iczu 1 500 ,00 -25 7 ,0 0 1 243 ,00

4550 S zko len ia  cz łonków  ko rpusu  służby cyw ilnej 1 000 ,00 -1 000 ,00 0 ,00
Pow iatow y In sp ek to ra t N adzo ru  B udow lanego  w  Ł ow iczu 1 000 ,00 -1 000 ,00 0 ,00

4700 S zko len ia  p raco w n ik ó w  nicbędących  członkam i ko rpusu  
służby cyw ilnej

I 000 ,00 -1 000 ,00 0,00

Pow iatow y In sp ek to ra t N ad zo ru  B udow lanego  w  Ł ow iczu 1 0 00 ,00 -1 000 ,00 0,00
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 36  5 8 7  3 89 ,73 0 ,00 3 6  5 8 7  3 89 ,73

SOI 95 P ozosta ła d z ia ła ln o ść 8 768 595,21 0 ,00 8 768  595.21
4190 N agrody  konkursow e 18 0 00 ,00 -4  0 00 ,00 14 0 00 ,00

S tarostw o  P ow iatow e w  Ł ow iczu 18 0 00 ,00 -4 0 00 ,00 14 0 00 ,00
4300 Z akup  u słu g  pozosta łych 44  7 00 ,00 4 0 00 ,00 48  700 ,00

S tarostw o P ow iatow e w  Ł ow iczu 27 2 0 0 ,0 0 4 000 ,00 31 200 ,00
R a z e m : 8 9  289  4 52 ,02 0,00 89  289  452 ,02

Strona 1




